
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง  
ค่าธรรมเนียมการศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาการจัดการการศึกษาปฐมวัยและประถมศึกษา หลักสูตรใหม่ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

พ.ศ. ๒๕๖๕

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรให้มีประกาศเกี่ยวกับค่าธรรมเนียมการศึกษาหลักสูตรศึกษาศาสตรมหาบัณฑิต สาขา

วิชาการจัดการการศึกษาปฐมวัยและประถมศึกษา หลักสูตรใหม่  พ.ศ. ๒๕๖๕

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารงบประมาณการ

เงิน และทรัพย์สินของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบข้อ ๑๙ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การ

จัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๑ อธิการบดีโดยความเห็นชอบของสภามหาวิทยาลัยสวนดุสิต ในการ

ประชุมครั้งที่ ๓(๒๖)/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงออกประกาศไว้ ดังนี้

             ข้อ ๑ ประกาศฉบับนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง ค่าธรรมเนียมการศึกษาหลักสูตรศึกษา

ศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการการศึกษาปฐมวัยและประถมศึกษา หลักสูตรใหม่ พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๕"

             ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

             ข้อ ๓ ประกาศนี้ให้ใช้กับนักศึกษารหัส ๖๕ เป็นต้นไป

             ข้อ ๔ นักศึกษาต้องชำระค่าธรรมเนียมการศึกษาตลอดหลักสูตร รวม ๑๕๓,๘๐๐ บาท ดังนี้

             (๑) ค่าขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา  	         ๕,๐๐๐ บาท	

             (๒) ค่าลงทะเบียนเรียน ภาคเรียนละ	 ๒,๕๐๐ บาท

             (๓) ค่าบำรุงการศึกษา	

                  (ก) รายวิชาปรับพื้นฐาน ไม่นับหน่วยกิต เหมาจ่ายรายวิชาละ ๒,๔๐๐ บาท

                  (ข) รายวิชานับหน่วยกิต หน่วยกิตละ  ๒,๕๐๐ บาท

             (๔) ค่าลงทะเบียนสอบวิทยานิพนธ์	   	   ๒๐,๐๐๐ บาท              

             (๕) ค่าขึ้นทะเบียนบัณฑิต                       ๒,๐๐๐ บาท

             แบ่งชำระเป็น ๔ ภาคเรียน (ภาคเรียนที่ ๑ จำนวน ๔๒,๓๐๐ บาท ภาคเรียนที่ ๒ และ ๓ ภาคเรียนละ

๔๒,๕๐๐ บาท ภาคเรียนที่ ๔ เป็นเงิน ๒๖,๕๐๐ บาท) 

 




- 
๒
 -




             ให้นักศึกษาชำระเงินค่าบำรุงการศึกษาตามระยะเวลาที่มหาวิทยาลัยกำหนด เมื่อชำระแล้วจะขอคืนไม่ได้ 



             ในกรณีพ้นกำหนดเวลาชำระเงินตามวรรคสอง หากมีความจำเป็นมหาวิทยาลัยอาจพิจารณาให้ชำระค่า

บำรุงการศึกษาล่าช้าได้อีกไม่เกินสิบวันนับจากวันเปิดภาคการศึกษา โดยนักศึกษาจะต้องชำระค่าปรับการชำระค่า

ธรรมเนียมการศึกษาล่าช้ากว่ากำหนด

             ข้อ ๕ นอกจากค่าธรรมเนียมที่กำหนดในข้อ ๔ นักศึกษาต้องขำระค่าธรรมเนียมอื่นตามที่มหาวิทยาลัย

กำหนด

             ข้อ ๖ นักศึกษาที่มีความจำเป็นและประสงค์จะขอผ่อนชำระค่าบำรุงการศึกษาต้องยื่นคำร้องขอผ่อนชำระ

ค่าบำรุงการศึกษาได้ตามขั้นตอนที่มหาวิทยาลัยกำหนด โดยแบ่งชำระได้ไม่เกิน ๓ งวด และต้องชำระให้แล้วเสร็จ

ภายในภาคการศึกษานั้น




 

   ประกาศ ณ  วันที่  
๕ เมษายน ๒๕๖๕

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
05เม.ย.65
 เวลา 10:28:09  Non-PKI Server Sign

Signature Code : QQBEA-DQAQQ-BDAEE-ANgA1

 


